Đã gửi điện, vòng hoa, phúng điếu, chia buồn, tiễn đưa linh cữu
của chồng, cha, ông, cố của chúng tôi là Cụ Nguyễn Xuân Bích, sinh
năm 1929, Huân chương Chiến thắng hạng Ba, Huân chương Kháng
chiến hạng Ba, Huy hiệu 55 năm tuổi Đảng, từ trần ngày 30/10/2019
(nhằm ngày 03 tháng 10 năm Kỷ Hợi) đến nơi an nghỉ cuối cùng.

Trong lúc tang gia bối rối, không tránh khỏi những điều thiếu sót,
Ban Tổ chức tang lễ và gia đình kính mong nhận được sự cảm thông
và lượng thứ.

Xin chân thành cảm tạ!
Thay mặt Ban Tổ chức tang lễ và gia đình
Bà quả phụ Nguyễn Thị Lan
Trưởng nam Nguyễn Xuân Ngọc